
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16819 CORBALAN, CLAUDIA MAR 20610957 9.00 3.00 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 10.00 2.00 39.00

2 17223 VIDELA, IVANA ESTER 28579422 9.00 5.50 3.00 4.50 0.50 3.00 1.45 10.00 1.80 38.75

3 17620 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 26908214 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 1.70 34.95

4 16764 AVILA, CARLOS ISAAC 25846364 9.00 1.00 3.00 4.75 0.50 3.00 1.47 10.00 1.90 34.62

5 14807 ALFARO, ROBERTO BRUNO 23246741 9.00 3.00 4.75 0.50 3.00 0.84 10.00 1.90 32.99

6 15164 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 9.00 3.00 4.50 2.15 1.64 10.00 1.80 32.09

7 23997 FERNANDEZ, ROMINA BEL 36372890 9.00 5.25 2.75 2.75 0.50 1.30 0.15 8.40 1.10 31.20

8 14437 OLIVA, DANIEL ALBERTO 28704551 9.00 3.00 4.50 0.50 0.80 0.40 10.00 1.80 30.00

9 30351 GUTIERREZ, PATRICIA E 33047655 9.00 4.50 3.00 2.00 0.50 3.00 0.55 4.90 0.80 28.25

10 21813 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.25 0.50 0.60 0.67 9.10 1.30 27.42

11 19069 GODOY, SANCHEZ LORENA 31919462 9.00 3.00 0.50 2.65 0.15 10.00 1.60 26.90

12 23980 GASPARRI, MELISA NOEL 32735051 9.00 3.00 2.75 1.00 1.20 0.85 7.70 1.10 26.60

13 34244 TRONCOSO, ALEJANDRO S 32551825 9.00 1.25 0.75 0.50 2.31 0.25 10.00 0.60 24.66

14 38646 RAMIREZ, VANESA CARIN 26925594 9.00 0.75 0.50 0.50 3.00 0.70 10.00 0.20 24.65

15 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.25 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 21.45

16 35766 CALA, OSCAR RAMON 28205831 9.00 0.50 1.25 1.00 0.25 3.00 3.00 2.80 0.40 21.20

17 35794 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.25 0.50 0.50 3.00 3.00 2.80 0.30 20.35

18 33394 BRANDOLIN, CAROLINA E 38141779 9.00 1.75 1.50 0.17 0.25 4.20 0.60 17.47

19 33602 QUIPILDOR, MARIA LAUR 35049593 9.00 1.50 1.25 4.90 0.50 17.15

20 36729 MARTINEZ, EMILSE NATA 39892413 9.00 1.50 1.00 0.50 0.50 1.25 2.80 0.20 16.75

21 38916 GEREZ, MIGUEL ANTONIO 36337479 9.00 0.25 0.50 9.75

22 40418 GIMENEZ, MIRNA ISABEL 24440688 9.00 0.50 9.50

23 25295 OLIVERA, LORENA ANDRE 29097006 3.00 1.50 10.00 0.60 15.10

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20143 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 9.00 24.25 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 10.00 2.70 58.70

2 13002 VELASQUEZ, MARIELA VI 24403047 9.00 4.25 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.40 42.15

3 12105 NEMBRINI, GRACIELA MO 14619021 9.00 9.00 3.00 0.25 0.25 0.30 3.00 3.00 10.00 3.10 40.90

4 14285 FERREYRA, ELBA CARINA 24246990 9.00 4.25 3.00 5.50 3.00 3.00 10.00 2.20 39.95

5 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 6.00 3.00 3.75 0.25 3.00 3.00 10.00 1.50 39.50

6 12494 TOLEDO, ELSA PATRICIA 22237837 9.00 2.00 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.40 38.90

7 09706 ROSSI, ALBERTO EDUARD 20324940 9.00 3.00 6.00 0.75 3.00 3.00 10.00 2.60 37.35

8 17887 AGUILAR, NESTOR FABIA 29450944 9.00 2.50 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 36.95

9 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 6.50 3.00 2.25 0.50 3.00 0.35 9.80 0.90 36.30

10 14690 WILDE, JOSE DANIEL 17927500 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.10 36.10

11 14281 LLANOS, MARIA SUSANA. 23868057 9.00 1.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.45 10.00 2.30 36.00

12 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.25 3.00 3.00 10.00 2.10 35.35

13 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 9.00 3.00 5.25 0.25 2.72 1.00 1.84 10.00 2.20 35.26

14 17405 VERA, MARIO ANTONIO 18340950 9.00 0.50 3.00 4.25 0.25 3.00 2.09 10.00 1.70 33.79

15 17073 LEDESMA, OSCAR ROBERT 26484347 9.00 3.00 3.00 4.75 0.25 1.00 0.50 10.00 1.90 33.40

16 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 7.50 2.25 2.00 0.50 1.67 1.35 6.30 1.60 32.17

17 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 0.50 1.10 0.55 10.00 1.60 31.75

18 17634 BERTUCHI, CARLOS ALBE 16623617 9.00 3.00 4.00 0.50 0.10 10.00 4.30 30.90

19 18212 MARQUEZ, VICTOR EDUAR 23793035 9.00 3.00 4.00 0.50 1.00 0.25 10.00 1.60 29.35
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EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

20 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 1.75 2.00 1.00 0.50 3.00 1.16 10.00 0.40 28.81

21 27806 LINARES, SILVIA NOEMI 33548780 9.00 1.75 2.50 2.50 0.50 1.62 0.80 6.30 1.00 25.97

22 24138 FLORES, BERNARDO MATE 30116979 9.00 0.50 2.75 2.50 0.50 0.60 0.81 7.70 1.00 25.36

23 23985 MENDOZA, MARCIA YANET 33819400 9.00 1.00 2.75 2.75 0.50 0.30 0.05 7.70 1.10 25.15

24 30496 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 9.00 2.00 1.75 0.50 0.72 0.04 10.00 0.70 24.71

25 30477 PRESTER, HERNAN JAVIE 32567662 9.00 1.00 3.00 2.00 0.25 3.00 0.25 4.90 0.80 24.20

26 30486 BARRIOS, VIVIANA MARI 32245904 9.00 1.00 2.75 2.00 0.50 2.30 5.60 0.80 23.95

27 28049 RUIZ, ESTELA DEL VALL 23392103 9.00 2.75 2.25 1.17 0.22 6.30 0.90 22.59

28 39720 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.00 1.50 0.25 1.60 10.00 0.10 22.45

29 26164 DIAZ, JOSE DARIO 34052324 9.00 2.50 2.50 0.45 7.00 1.00 22.45

30 28861 GONZALEZ, SERGIO LEON 29295338 9.00 3.00 2.00 0.20 0.70 0.43 6.30 0.80 22.43

31 33229 BURGOS, LAURA DANIELA 37104843 9.00 2.00 1.50 1.50 0.50 2.05 4.20 0.60 21.35

32 28082 GILL, ROBERTO SEBASTI 29190536 9.00 3.00 2.00 0.25 0.15 0.23 5.60 0.80 21.03

33 34334 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 0.75 0.75 0.50 3.00 3.00 3.50 0.30 20.80

34 34616 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.50 0.75 0.50 3.00 0.90 3.50 0.30 19.45

35 35723 ARREBILLAGA, GUILLERM 25178271 9.00 3.00 0.50 0.25 3.00 0.75 2.80 19.30

36 38329 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 2.50 0.50 0.25 0.50 3.00 0.25 2.10 0.20 18.30

37 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.25 1.00 3.50 0.40 18.15

38 36374 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 0.75 0.75 1.90 0.10 2.80 0.20 15.50

39 38814 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.00 1.50 0.25 0.50 1.25 1.40 0.10 15.00

40 38878 ROJAS, VILLADA ERICK 42497034 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 1.00 0.70 0.10 14.30

41 38879 QUIROGA, MAIRA NAHIR 42551861 9.00 2.50 0.25 0.25 0.50 0.90 0.70 0.10 14.20

42 40459 VACA, ALEXI LEONEL 41020038 9.00 1.50 1.00 0.50 0.90 0.85 13.75

43 37278 TRINIDAD, DENISE ALEJ 39035310 9.00 1.00 0.25 0.25 0.20 1.40 0.10 12.20

44 38842 LESCANO, JULIETA MART 43360703 9.00 0.50 0.50 0.50 0.05 1.40 0.20 12.15

45 37485 LOPEZ, CECILIA GRACIE 29891028 9.00 1.00 1.40 11.40

46 37774 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.50 0.50 1.40 11.40

47 40438 VILLALBA, MILAGROS 42756125 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

48 40408 DENIRI, DANA MACARENA 41497961 9.00 0.25 0.50 1.05 10.80

49 40286 RUIZ, CARINA SOLEDAD 42139447 9.00 0.25 0.50 9.75

50 40304 FERNANDEZ, ORLANDO SA 41190087 9.00 0.50 9.50

51 17682 GARCIA, MARIA SOL 26996115 8.00 2.50 2.80 0.50 10.00 1.00 24.80

52 18812 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 1.00 0.90 10.00 1.20 22.10

53 10426 PALLERO, MARIELA LORE 26366214 3.00 1.50 1.68 0.05 10.00 0.60 16.83

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 27985 TORRES, SANTIAGO HERN 32817234 9.00 7.75 0.50 0.25 0.50 1.00 3.00 3.00 10.00 0.10 35.10

2 22156 OLMOS, MARIA CECILIA 34266573 9.00 4.25 2.50 3.00 0.50 3.00 1.33 10.00 1.20 34.78

3 27769 FIGUEROA, SILVANA DEB 28430469 9.00 3.50 3.00 2.75 0.80 3.00 3.00 7.00 1.10 33.15

4 19202 BAEZ, MARIA ALEJANDRA 24944881 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 2.70 0.39 10.00 1.40 31.49

5 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 3.00 4.50 0.50 1.25 0.72 10.00 1.80 30.77

6 19361 ROMERO, DIEGO MAXIMIL 27289024 9.00 2.50 1.50 1.75 0.50 1.47 2.55 10.00 0.70 29.97

7 33593 BELTRAMINO, BETIANA C 37260478 9.00 1.00 2.00 1.25 0.50 1.20 2.70 10.00 1.50 29.15

8 30296 NIS, JESICA JANINA 36892077 9.00 4.50 2.00 2.00 0.25 2.85 0.65 5.60 0.80 27.65

9 36130 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 2.25 1.00 3.00 3.00 2.80 0.40 21.45

10 36506 GONZALEZ, RAMONA BEAT 25753809 9.00 2.50 1.50 0.50 0.25 2.40 0.70 2.10 18.95

11 35847 VERON, KAREN SOLEDAD 38969282 9.00 3.00 1.25 1.00 0.50 3.50 0.40 18.65
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12 37478 GONZALEZ, ESCALANTE F 32306357 9.00 2.25 0.50 2.95 0.90 1.40 0.20 17.20

13 40341 ESPERGUIN, IVAN ELIAS 36880723 9.00 1.25 0.50 3.00 1.60 0.70 16.05

14 17391 ACEVEDO, CRISTINA AMA 28859475 9.00 3.00 12.00

15 38915 BORDON, GIMENA CELEST 41322116 9.00 0.25 0.25 0.25 0.70 0.10 10.55

16 39417 RUIZ, EMMA LUCIANA 40327872 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

17 41152 FERREYRA, MATIAS NICO 41190010 9.00 0.25 9.25

18 13543 POLANCO, STELLA MARIS 13292403 6.00 5.75 0.20 0.02 10.00 2.30 24.27

19 36852 DILILLO, GIOVANNI ROB 34629409 6.00 0.25 0.10 10.00 0.10 16.45

20 39440 CASTRO, JULIETA DANIE 35364356 3.00 1.80 0.05 10.00 14.85

21 38387 COMIGUAL, MONICA ALEJ 37900467 3.00 0.25 0.35 0.02 10.00 0.10 13.72

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17063 MOCETTI, RUTH NATALI 31935804 9.00 2.50 3.00 4.00 0.50 3.00 1.88 10.00 1.60 35.48

2 20409 LOPEZ, LORELEY 32087092 9.00 1.50 3.00 3.50 2.69 1.07 10.00 1.40 32.16

3 22514 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 9.00 1.75 3.00 2.50 3.00 0.30 10.00 1.00 30.55

4 20408 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 3.00 3.50 0.50 2.25 0.70 9.80 1.40 30.15

5 21867 ROLDAN, RAMON FEDERIC 24803101 9.00 3.00 5.25 0.50 0.25 1.00 0.17 9.10 1.30 29.57

6 27039 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 1.00 2.25 2.25 0.50 1.52 0.90 10.00 0.90 28.32

7 40298 MURUA, MARIA SILVIA 40387535 9.00 1.75 0.75 0.25 1.10 10.00 22.85

8 31779 BESTANI, MARIA BELEN 35931687 9.00 0.25 0.10 10.00 0.10 19.45

9 36526 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 2.50 3.00 0.50 0.99 2.10 1.20 19.29

10 39728 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 1.75 1.40 12.15

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14690 WILDE, JOSE DANIEL 17927500 9.00 3.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.10 36.10

2 21852 MEDINA, MIRIAM 30232727 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 9.10 1.20 31.80

3 17386 VALLE, JULIANA GISELA 29450938 9.00 3.00 3.75 0.50 1.73 0.19 10.00 1.50 29.67

4 20859 CARO, MARCELA ALEJAND 20921188 9.00 2.00 1.50 0.50 3.00 2.89 10.00 0.60 29.49

5 20255 ALONSO, MIGUEL ANGEL 23648912 9.00 3.00 3.25 0.50 1.15 0.55 9.80 1.30 28.55

6 22289 JACOME, AYELEN MAGALI 35887881 9.00 2.75 2.50 0.50 1.23 0.60 10.00 0.90 27.48

7 28146 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 31420565 9.00 1.00 2.25 2.25 0.25 3.00 2.50 6.30 0.90 27.45

8 34284 AGUILAR, MACARENA 37409520 9.00 2.50 1.00 1.25 0.50 2.19 0.25 10.00 0.50 27.19

9 28221 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 9.00 2.25 2.25 0.25 3.00 3.00 6.30 0.90 26.95

10 21737 ALVAREZ, RAMONA BEATR 25796895 9.00 3.00 3.25 0.50 0.15 9.10 1.30 26.30

11 22768 PASTRANA, ZAMBRANO ED 34429598 9.00 3.00 3.00 0.50 1.15 0.20 7.70 1.40 25.95

12 28771 OLAS, MARIA NIEVES DE 13013461 9.00 1.00 2.25 2.00 0.50 1.70 0.05 6.30 1.30 24.10

13 34784 RAMOS, FLAVIA DE LOS 35914339 9.00 1.25 2.50 1.00 0.50 3.00 2.05 3.50 0.50 23.30

14 26277 GONZALEZ, MARIA DE LO 35186486 9.00 2.50 2.50 0.25 0.15 0.40 7.00 1.00 22.80

15 34832 JANCICH, DAIANA AYLEN 40388789 9.00 0.25 0.50 1.44 0.92 10.00 22.11

16 33262 CABALLERO, ARON ISRAE 38102067 9.00 3.50 1.50 1.50 0.50 0.20 4.20 0.60 21.00

17 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.50 1.00 0.50 0.10 4.20 0.40 19.70

18 29335 MURGUITIO, NATALIA VA 27850660 9.00 0.50 1.00 0.40 0.05 7.00 0.40 18.35

19 36910 BENITEZ, MANUELA SOLE 38712854 9.00 3.00 1.25 0.25 1.30 2.10 0.50 17.40

20 37554 VARGAS, GLADYS ELIZAB 35217959 9.00 1.00 0.25 2.15 2.10 0.10 14.60

21 39687 EGUES, FERNANDA IVANA 41381475 9.00 0.75 0.70 10.45
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LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PIEDRABUENA (9303)
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Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 0.50 2.00 1.00 1.37 10.00 2.90 35.77

2 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 0.50 1.10 0.55 10.00 1.60 31.75

3 23183 MANSILLA, LORENA NANC 26075281 9.00 4.00 1.75 1.75 0.25 2.96 1.13 10.00 0.70 31.54

4 16852 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 4.75 0.50 0.15 10.00 1.90 29.30

5 16674 DURAN, MONICA NIEVES 29825256 9.00 1.50 2.50 3.00 2.16 10.00 1.00 29.16

6 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.50 1.95 9.10 1.40 27.95

7 30351 GUTIERREZ, PATRICIA E 33047655 9.00 4.50 3.00 2.00 3.00 0.55 4.90 0.80 27.75

8 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 3.50 22.70

9 33251 CASTRO, PATRICIA ALEJ 36853790 9.00 1.50 1.00 0.25 0.18 3.50 0.40 15.83

10 27695 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 6.00 2.00 2.58 0.20 10.00 0.80 21.58

11 20088 OVIEDO, MARINA NOELIA 28051436 6.00 0.75 3.00 0.37 10.00 0.20 20.32

12 30813 MAGNANO, NATALIA ANAB 33251726 6.00 1.00 1.08 0.25 5.60 0.50 14.43

13 17486 MEDINA, ESTER GRACIEL 24008769 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.50 24.25

14 17505 OJEDA, ADRIANA VANESA 25011649 3.00 4.75 3.00 1.47 10.00 1.80 24.02

15 25963 ELLEMBERGER, PABLO CE 28497438 3.00 2.75 1.73 0.13 10.00 1.10 18.71

16 32518 GARCES, MARIANO 38325487 3.00 1.25 1.05 10.00 0.50 15.80

17 41359 MAGNO, ADRIANA MAGDAL 34071990 3.00 0.10 6.30 9.40

18 40985 SANCHEZ, SHEILA NEREA 35464430 3.00 3.00

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 0.50 2.00 1.37 10.00 2.90 34.77

2 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 0.50 1.10 0.55 10.00 1.60 31.75

3 23183 MANSILLA, LORENA NANC 26075281 9.00 4.00 1.75 1.75 0.25 2.96 1.13 10.00 0.70 31.54

4 16852 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 4.75 0.50 0.15 10.00 1.90 29.30

5 16674 DURAN, MONICA NIEVES 29825256 9.00 1.50 2.50 3.00 2.16 10.00 1.00 29.16

6 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.50 1.95 9.10 1.40 27.95

7 30351 GUTIERREZ, PATRICIA E 33047655 9.00 4.50 3.00 2.00 3.00 0.55 4.90 0.80 27.75

8 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 3.50 22.70

9 33251 CASTRO, PATRICIA ALEJ 36853790 9.00 1.50 1.00 0.25 0.18 3.50 0.40 15.83

10 17682 GARCIA, MARIA SOL 26996115 8.00 2.50 2.80 0.50 10.00 1.00 24.80

11 16120 RODRIGUEZ, MARIA JULI 21618486 6.00 3.75 0.90 1.25 10.00 1.50 23.40

12 18812 SEMINO, CESAR RICARDO 27954987 6.00 3.00 1.00 0.90 10.00 1.20 22.10

13 27695 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 6.00 2.00 2.58 0.20 10.00 0.80 21.58

14 20088 OVIEDO, MARINA NOELIA 28051436 6.00 0.75 3.00 0.37 10.00 0.20 20.32

15 30813 MAGNANO, NATALIA ANAB 33251726 6.00 1.00 1.08 0.25 5.60 0.50 14.43

16 17486 MEDINA, ESTER GRACIEL 24008769 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.50 24.25

17 17505 OJEDA, ADRIANA VANESA 25011649 3.00 4.75 3.00 1.47 10.00 1.80 24.02

18 13344 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 3.00 3.00 3.00 10.00 19.00

19 25963 ELLEMBERGER, PABLO CE 28497438 3.00 2.75 1.73 0.13 10.00 1.10 18.71

20 10426 PALLERO, MARIELA LORE 26366214 3.00 1.50 1.68 0.05 10.00 0.60 16.83

21 32518 GARCES, MARIANO 38325487 3.00 1.25 1.05 10.00 0.50 15.80

22 41359 MAGNO, ADRIANA MAGDAL 34071990 3.00 0.10 6.30 9.40

23 40985 SANCHEZ, SHEILA NEREA 35464430 3.00 3.00
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Localidad: PIEDRABUENA (9303)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 0.50 2.00 1.37 10.00 2.90 34.77

2 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 0.50 1.10 0.55 10.00 1.60 31.75

3 23183 MANSILLA, LORENA NANC 26075281 9.00 4.00 1.75 1.75 0.25 2.96 1.13 10.00 0.70 31.54

4 16852 GIRAUD, ADRIANA TERES 27186411 9.00 3.00 4.75 0.50 0.15 10.00 1.90 29.30

5 16674 DURAN, MONICA NIEVES 29825256 9.00 1.50 2.50 3.00 2.16 10.00 1.00 29.16

6 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.50 1.95 9.10 1.40 27.95

7 30351 GUTIERREZ, PATRICIA E 33047655 9.00 4.50 3.00 2.00 3.00 0.55 4.90 0.80 27.75

8 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 3.50 22.70

9 33251 CASTRO, PATRICIA ALEJ 36853790 9.00 1.50 1.00 0.25 0.18 3.50 0.40 15.83

10 20088 OVIEDO, MARINA NOELIA 28051436 6.00 0.75 3.00 0.37 10.00 0.20 20.32

11 30813 MAGNANO, NATALIA ANAB 33251726 6.00 1.00 1.08 0.25 5.60 0.50 14.43

12 17486 MEDINA, ESTER GRACIEL 24008769 3.00 3.75 3.00 3.00 10.00 1.50 24.25

13 17505 OJEDA, ADRIANA VANESA 25011649 3.00 4.75 3.00 1.47 10.00 1.80 24.02

14 25963 ELLEMBERGER, PABLO CE 28497438 3.00 2.75 1.73 0.13 10.00 1.10 18.71

15 32518 GARCES, MARIANO 38325487 3.00 1.25 1.05 10.00 0.50 15.80

16 40985 SANCHEZ, SHEILA NEREA 35464430 3.00 3.00

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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